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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 5m

Cena 51,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 17555

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Typ włókna MM OM2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

Patchcord światłowodowy MM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 5m
Oferujemy patchcord światłowodowy o długości 5 metrów, idealny do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu włókna
multimode OM2, zapewnia stabilne połączenie w sieciach światłowodowych.

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Rodzaj: Patchcord DUPLEX
Typ włókna: 50/125 OM2
Ilość włókien: Simplex

Waga produktu wynosi 0.1 kg, co czyni go lekkim i łatwym w instalacji. Patchcord ten jest doskonałym wyborem do budowy
sieci lokalnych oraz w biurach, gdzie wymagana jest wysoka jakość transmisji danych.
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